
 

Uchwała Nr XVII/135/11 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 

z dnia 29 listopada 2011 r. 
 

w sprawie Planu zadań i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czechowice-Dziedzice na rok 2012. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.), uchwały 
Nr III/16/10  Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czechowice-Dziedzice na lata 2010-
2013, oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
§ 1. 1. Plan zadań i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Czechowice-Dziedzice na rok 2012, określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
2. Upoważnia Burmistrza Czechowic-Dziedzic do przesuwania środków pomiędzy zadaniami, ujętymi 
w planie zadań i wydatków, o których mowa w ust.1. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 
 

Damian Żelazny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z
a
łą

c
zn

ik
  
d
o
 u

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
V

II
/1

3
5
/1

1
 

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 C
ze

c
h
o
w

ic
a
ch

-D
zi

e
d
zi

c
a
c
h
 

z 
d
n
ia

 2
9
 l
is

to
p
a
d
a
 2

0
1
1
 r

. 

 
P
la
n
 z
a
d
a
ń
 i
 w
y
d
a
tk
ó
w
 

z
w
ią
z
a
n
y
c
h
 z
 r
e
a
liz
a
c
ją
 G
m
in
n
e
g
o
 P
ro
g
ra
m
u
 P
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ia
 N
a
rk
o
m
a
n
ii 

w
 G
m
in
ie
 C
z
e
c
h
o
w
ic
e
-D
z
ie
d
z
ic
e
 n
a
 r
o
k
 2
0
1
2
 

  Z
a
d
a
n
ie

  
M

e
to

d
a
/s

p
o
só

b
 r
e
a
liz

ac
ji 

k
o
s
zt

 r
e
a
liz

ac
ji 

za
d
an

ia
  

K
to

 o
b
s
łu

g
u
je

 z
a
d
an

ia
 

1
. 

K
o
o
rd

yn
o
w

an
ie

 d
zi

a
ła

ń
 w

 g
m

in
ie

 
w

 z
a
k
re

s
ie

 p
rz

e
c
iw

d
zi

a
ła

n
ia

  
n
a
rk

o
m

a
n
ii.

 

a
) 

d
y
s
tr
y
b
u
c
ja
 
u
lo
te
k
 
i 
in
fo
rm

a
c
ji 
o
 
m
o
ż
liw

o
ś
c
ia
c
h
 
i 
ro
d
z
a
ja
c
h
 

d
o
s
tę
p
n
e
j 
w
 
g
m
in
ie
, 
p
o
w
ie
c
ie
 
i 
w
o
je
w
ó
d
z
tw
ie
 
p
o
m
o
c
y
 
d
la
 

o
s
ó
b
 u
z
a
le
ż
n
io
n
y
c
h
, 
z
a
g
ro
ż
o
n
y
c
h
 u
z
a
le
ż
n
ie
n
ie
m
 i
 i
c
h
 r
o
d
z
in
, 

 b
) 

w
s
p
ó
łp
ra
c
a
 

z
 

P
o
lic
ją
 

i 
S
tr
a
ż
ą
 

M
ie
js
k
ą
 

w
 

z
a
k
re
s
ie
 

p
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ia
 n
a
rk
o
m
a
n
ii,
 

 

b
e
z
 k
o
s
z
tó
w
 

U
M
, 
o
s
o
b
y
 f
iz
y
c
z
n
e
, 

K
o
m
is
a
ri
a
t 
P
o
lic
ji,
 S
tr
a
ż
 

M
ie
js
k
a
, 
G
K
R
P
A
 

2
. 

U
d
zi

e
la

n
ie

 w
s
p
a
rc

ia
 o

ra
z 

p
o
m

o
c
y 

p
s
yc

h
o
s
p
o
łe

c
zn

e
j r

o
d
zi

n
o
m

, w
 

k
tó

ry
c
h
 w

ys
tę

p
u
ją

 p
ro

b
le

m
y 

n
a
rk

o
m

a
n
ii.

 

a
) 

p
ro
w
a
d
z
e
n
ie
 

P
u
n
k
tu
 

K
o
n
s
u
lt
a
c
y
jn
e
g
o
 

d
s
. 

P
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ia
 N

a
rk
o
m
a
n
ii 
w
 g
m
in
ie
 (
k
o
s
z
t 
ś
w
ia
d
c
z
o
n
y
c
h
 

u
s
łu
g
, 
k
o
s
z
ty
 l
o
k
a
lo
w
e
, 
m
e
d
ia
, 
te
le
fo
n
).
 

 
b
) 

re
m
o
n
t 
o
ra
z
 
d
o
p
o
s
a
ż
e
n
ie
 
P
u
n
k
tu
 
K
o
n
s
u
lt
a
c
y
jn
e
g
o
 
d
s
. 

P
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ia
 N
a
rk
o
m
a
n
ii 
w
 g
m
in
ie
 w
 n
ie
z
b
ę
d
n
y
 s
p
rz
ę
t,
 

 
c
) 

w
s
p
ie
ra
n
ie
 
d
z
ia
ła
ln
o
ś
c
i 
g
ru
p
 
s
a
m
o
p
o
m
o
c
o
w
y
c
h
 
o
s
ó
b
 

u
z
a
le
ż
n
io
n
y
c
h
 i
 i
c
h
 r
o
d
z
in
. 

 

1
5
 0
0
0
,0
0
 z
ł 

U
M
, 
o
s
o
b
y
 f
iz
y
c
z
n
e
 

3
. 

P
ro

w
ad

ze
n
ie

 p
ro

fi
la

k
ty

c
zn

e
j 

d
zi

a
ła

ln
o
śc

i i
n
fo

rm
a
c
yj

n
e
j, 

e
d
u
k
ac

yj
n
e
j 
o
ra

z 
sz

ko
le

n
io

w
e
j 

w
 z

a
k
re

s
ie

 r
o
zw

ią
zy

w
an

ia
 

p
ro

b
le

m
ó
w

 n
a
rk

o
m

a
n
ii.

 

a
) 

fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
/d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

re
a
liz
a
c
ji 

p
ro
g
ra
m
ó
w
 

p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
y
c
h
 r
e
a
liz
o
w
a
n
y
c
h
 w
 p
la
c
ó
w
k
a
c
h
 o
ś
w
ia
to
w
y
c
h
 –

2
0
 0
0
0
,0
0
 z
ł 
(Z
O
P
O
 –
 s
z
k
o
ły
, 
p
rz
e
d
s
z
k
o
la
),
 

 b
) 

re
a
liz
o
w
a
n
ie
 

w
ś
ró
d
 

d
z
ie
c
i 

i 
m
ło
d
z
ie
ż
y
 

p
ro
g
ra
m
ó
w
 

k
s
z
ta
łt
u
ją
c
y
c
h
 i
 d
o
s
k
o
n
a
lą
c
y
c
h
 u
m
ie
ję
tn
o
ś
c
i 
in
te
rp
e
rs
o
n
a
ln
e
, 

 
c
) 

p
ro
m
o
w
a
n
ie
 z
d
ro
w
e
g
o
 s
ty
lu
 ż
y
c
ia
 p
o
p
rz
e
z
 z
w
ię
k
s
z
e
n
ie
 o
fe
rt
y
 

a
lt
e
rn
a
ty
w
n
y
c
h
 f
o
rm

 s
p
ę
d
z
a
n
ia
 w

o
ln
e
g
o
 c
z
a
s
u
 p
rz
e
z
 d
z
ie
c
i 

i 
m
ło
d
z
ie
ż
, 

4
3
 0
0
0
,0
0
 z
ł 

U
M
, 
G
K
R
P
A
, 
Z
O
P
O
, 
 

je
d
n
o
s
tk
i 
o
rg
a
n
iz
a
c
y
jn
e
, 

in
s
ty
tu
c
je
, 
o
s
o
b
y
 

fi
z
y
c
z
n
e
, 
ś
w
ie
tl
ic
a
 

„Z
a
to
k
a
” 



 
d
) 

z
w
ię
k
s
z
e
n
ie
 
d
o
s
tę
p
n
o
ś
c
i 

d
o
 
z
o
rg
a
n
iz
o
w
a
n
y
c
h
 
fo
rm

 
s
p
ę
d
z
a
n
ia
 c
z
a
s
u
 w
o
ln
e
g
o
 w
 t
ra
k
c
ie
 w
a
k
a
c
ji 
i 
fe
ri
i 
(„
A
k
c
ja
 L
a
to
”,
 

„A
k
c
ja
 Z
im
a
”)
, 

 e
) 

p
ro
m
o
w
a
n
ie
 r
o
d
z
in
n
y
c
h
 f
o
rm

 s
p
ę
d
z
a
n
ia
 w
o
ln
e
g
o
 c
z
a
s
u
, 

 
f)
 

re
a
liz
a
c
ja
 

lo
k
a
ln
y
c
h
 

im
p
re
z
, 

p
ik
n
ik
ó
w
, 

fe
s
ty
n
ó
w
, 

p
rz
e
d
s
ię
w
z
ię
ć
, 
k
o
n
k
u
rs
ó
w
, 
p
rz
e
g
lą
d
ó
w
 
g
ru
p
 
a
rt
y
s
ty
c
z
n
y
c
h
 

p
ro
m
u
ją
c
y
c
h
 w
a
rt
o
ś
c
i 
ro
d
z
in
n
e
 o
ra
z
 z
d
ro
w
y
 i
 t
rz
e
ź
w
y
 s
ty
l 
ż
y
c
ia
 

(n
p
. 

„J
e
s
ie
n
n
a
 

S
z
k
o
ła
 

P
ro
fi
la
k
ty
k
i”
, 

„M
ik
o
ła
jk
o
w
a
 

N
ie
s
p
o
d
z
ia
n
k
a
”)
, 

 
g
) 

p
o
d
n
o
s
z
e
n
ie
 
ś
w
ia
d
o
m
o
ś
c
i 

s
p
o
łe
c
z
e
ń
s
tw
a
 
n
a
 
te
m
a
t 

p
ro
b
le
m
u
 u
z
a
le
ż
n
ie
n
ia
 o
d
 n
a
rk
o
ty
k
ó
w
 p
o
p
rz
e
z
 p
rz
y
g
o
to
w
a
n
ie
 

lu
b
 d
y
s
tr
y
b
u
c
je
 u
lo
te
k
, 
 

 
h
) 

d
z
ia
ła
n
ia
 
o
 
c
h
a
ra
k
te
rz
e
 
e
d
u
k
a
c
y
jn
y
m
 
s
k
ie
ro
w
a
n
e
 
d
o
 

ro
d
z
ic
ó
w
, 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
ó
w
, 
p
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 s
łu
ż
b
y
 z
d
ro
w
ia
, 

 
i)
 

k
a
m
p
a
n
ie
 i
n
fo
rm

a
c
y
jn
e
, 

 j)
 

re
a
liz
a
c
ja
 
p
ro
g
ra
m
ó
w
 
p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
y
c
h
 
d
la
 
d
z
ie
c
i 

i 

m
ło
d
z
ie
ż
y
, 
 

 
k
) 

d
z
ia
ła
n
ia
 

p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
e
 

a
d
re
s
o
w
a
n
e
 

d
o
 

g
ru
p
 

s
z
c
z
e
g
ó
ln
e
g
o
 r
y
z
y
k
a
, 

 l)
 

o
rg
a
n
iz
o
w
a
n
ie
 s
z
k
o
le
ń
, 
k
o
n
fe
re
n
c
ji 
z
 z
a
k
re
s
u
 p
ro
fi
la
k
ty
k
i 

u
z
a
le
ż
n
ie
ń
 
o
d
 
n
a
rk
o
ty
k
ó
w
 
d
la
 
re
a
liz
a
to
ró
w
 
p
ro
g
ra
m
ó
w
 

p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
y
c
h
 
o
ra
z
 
in
n
y
c
h
 
o
s
ó
b
 
z
a
jm
u
ją
c
y
c
h
 
s
ię
 
tą
 

p
ro
b
le
m
a
ty
k
ą
 o
ra
z
 d
la
 m
ie
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 G
m
in
y
. 

 

4
.  

W
s
p
ie

ra
n
ie

 d
zi

a
ła

ln
o
śc

i i
n
s
ty

tu
c
ji 

   
 o

rg
a
n
iz

a
c
ji 

p
o
za

rz
ą
d
o
w

yc
h
 

   
 s

łu
żą

c
yc

h
 r
o
zw

ią
zy

w
an

iu
 

   
 p

ro
b
le

m
ó
w

 n
ar

k
o
m

an
ii.
 

a
) 
z
w
ię
k
s
z
e
n
ie
 d
o
s
tę
p
n
o
ś
c
i 
d
o
 z
o
rg
a
n
iz
o
w
a
n
y
c
h
 f
o
rm

 s
p
ę
d
z
a
n
ia
 

c
z
a
s
u
 w
o
ln
e
g
o
 w
 t
ra
k
c
ie
 w
a
k
a
c
ji,
 

 b
) 
p
ro
m
o
w
a
n
ie
 r
o
d
z
in
n
y
c
h
 f
o
rm

 s
p
ę
d
z
a
n
ia
 w
o
ln
e
g
o
 c
z
a
s
u
, 

 

2
2
 0
0
0
,0
0
 z
ł 

p
o
d
m
io
ty
 o
k
re
ś
lo
n
e
 

w
 a
rt
. 
3
 i
 a
rt
. 
1
1
 u
s
t.
 3
 

u
s
ta
w
y
 z
 d
n
ia
 2
4
 

k
w
ie
tn
ia
 2
0
0
3
 r
. 
o
 

d
z
ia
ła
ln
o
ś
c
i 
p
o
ż
y
tk
u
 



c
) 
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
/d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

d
z
ia
ła
ń
 

p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
y
c
h
 

i 
e
d
u
k
a
c
y
jn
y
c
h
 

(s
z
k
o
le
ń
, 

k
o
n
fe
re
n
c
ji,
 

w
a
rs
z
ta
tó
w
) 

s
k
ie
ro
w
a
n
y
c
h
 
d
o
 
ro
d
z
ic
ó
w
, 

w
y
c
h
o
w
a
w
c
ó
w
, 

p
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 

s
łu
ż
b
y
 z
d
ro
w
ia
, 
p
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 p
o
m
o
c
y
 s
p
o
łe
c
z
n
e
j,
 

 

d
) 
 r
e
a
liz
a
c
ja
 p
ro
g
ra
m
ó
w
 p
ro
fi
la
k
ty
c
z
n
y
c
h
 (
I 
i 
II
 r
z
ę
d
u
),
 

 
e
) 
k
a
m
p
a
n
ie
 i
n
fo
rm

a
c
y
jn
e
, 

 f)
 
z
w
ię
k
s
z
e
n
ie
 
o
fe
rt
y
 
a
lt
e
rn
a
ty
w
n
y
c
h
 
fo
rm

 
s
p
ę
d
z
a
n
ia
 
w
o
ln
e
g
o
 

c
z
a
s
u
 
d
la
 
m
ie
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 
G
m
in
y
 
a
 
w
 
s
z
c
z
e
g
ó
ln
o
ś
c
i 
d
la
 
d
z
ie
c
i 

i 
m
ło
d
z
ie
ż
y
 z
 g
ru
p
 s
z
c
z
e
g
ó
ln
e
g
o
 r
y
z
y
k
a
, 

 g
) 
re
a
liz
o
w
a
n
ie
 

w
ś
ró
d
 

d
z
ie
c
i 

i 
m
ło
d
z
ie
ż
y
 

p
ro
g
ra
m
ó
w
 

k
s
z
ta
łt
u
ją
c
y
c
h
 i
 d
o
s
k
o
n
a
lą
c
y
c
h
 u
m
ie
ję
tn
o
ś
c
i 
in
te
rp
e
rs
o
n
a
ln
e
, 

 
h
) 
z
a
p
e
w
n
ie
n
ie
 d
o
s
tę
p
n
o
ś
c
i 
d
o
 r
ó
ż
n
y
c
h
 f
o
rm

 w
s
p
a
rc
ia
 d
la
 o
s
ó
b
 

u
ż
y
w
a
ją
c
y
c
h
 n
a
rk
o
ty
k
ó
w
 i
 i
c
h
 r
o
d
z
in
, 

 
i)
 
w
s
p
ie
ra
n
ie
 
ró
ż
n
o
ro
d
n
y
c
h
 
fo
rm

 
s
p
ę
d
z
a
n
ia
 
w
o
ln
e
g
o
 
c
z
a
s
u
 
d
la
 

o
s
ó
b
 p
o
 z
a
k
o
ń
c
z
e
n
iu
 t
e
ra
p
ii 
i 
ic
h
 r
o
d
z
in
, 
 

 

p
u
b
lic
z
n
e
g
o
, 

  

5
. 

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
zn

a
 o

s
o
b
o
m

 
u
za

le
żn

io
n
ym

 i 
ro

d
zi

n
o
m

 o
s
ó
b
 

u
za

le
żn

io
n
yc

h
 d

o
tk

n
ię

ty
m

 
u
b
ó
s
tw

em
 i 

w
yk

lu
cz

e
n
ie

m
 

s
p
o
łe

cz
n
ym

 i
 in

te
g
ro

w
an

ie
 z

e
 

ś
ro

d
o
w

is
k
ie

m
 lo

k
a
ln

ym
 t
yc

h
 o

s
ó
b
 

z 
w

yk
o
rz

ys
ta

n
ie

m
 p

ra
c
y 

s
o
c
ja

ln
e
j 

i k
o
n
ta

kt
u
 s

o
c
ja

ln
e
g
o
. 

a
) 
 u
d
z
ie
la
n
ie
 b
ie
ż
ą
c
e
j 
p
o
m
o
c
y
 o
s
o
b
o
m
 p
o
tr
z
e
b
u
ją
c
y
m
 (
O
P
S
),
 

 b
) 
u
d
z
ie
la
n
ie
 i
n
fo
rm

a
c
ji 
o
 d
o
s
tę
p
n
y
c
h
 m

ie
js
c
a
c
h
 p
o
m
o
c
y
 w
 g
m
in
ie
 

(U
M
).
 

b
e
z
 k
o
s
z
tó
w
 

O
P
S
 (
w
g
 s
w
o
ic
h
 

k
o
m
p
e
te
n
c
ji)
 

 
O

G
Ó

Ł
E
M
 

8
0
 0
0
0
,0
0
 z
ł 

 



 


